CÂMAR~ MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFíCIO N° 328/2022 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
01 DE JUNHO DE 2021.

REF.: Adendos ao Requerimento n° 76/2022.

Exmo. Senhor,

Atendendo aos Requerimentos Verbais dos nobres
Vereadores Fabiano da Silva Pereira e Daniel da Silveira Ramos, devidamente

aprovados na 18a Sessão Ordinária da 2a Sessão Legislativa da 8a Legislatura,
ocorrida nesta Casa de Leis no dia 31/05/2022, dirijo-me a Vossa Excelência para

solicitar que considere como adendos ao Requerimento nO. 076/2022 o que

seguem:

- "Que seja melhorada a iluminação do trecho, inclusive

da nova calçada que se estende do Balneário Monte Carlo até o Balneário
Kennedy, Campo do Caju, assim que a mesma for concluída".

- "Que seja também incluída no Requerimento a Avenida

Carlos Roberto de Paula, a avenida da Ponte".

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o

protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

~-.
EIRA CERONI

Presidente

Ao Exmo. Sr.
Dr. GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
0.0. Prefeito Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

RECEBIDO EM